BANIA DE BANDERAS

Lo Mas Bonlto Es La Familla

ASUNTO: El que se indica

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo

Amaya y Pedro Moisés Quintero Escobedo.

Para asistir los dias 19, 20 y 21 de septiembre de 2023 a la ciudad de Guanajuato, donde
convivira con el club de la tercera edad ganador de dicho viaje.

Sin otrc particular por el momentc, me despidc agradeciendc de antemanc su atencién y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 18 DE SEPTIEMBRE DE 2023.

C. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL.
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
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LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO

FOTOGRAFO
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Campamento de Guanajuato. El dia 19 de septiembre al 21 de septiembre de 2023, a
transladar a los clud de la tercera edad ALEGRIA DE LA GENTE GRANDE de la comunidad
de San Vicente y clud de la tercera edad ALEGRIA DE VIVIRde la comunidad de Bucerias.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 18 de/véptiembre de 2023
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_LeP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
. _—" 7 ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUHNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA

PRESIDENTA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Campamento de Guanajuato. El dia 19 de septiembre al 21 de septiembre de 2023, a
transladar a los clud de la tercera edad ALEGRIA DE LA GENTE GRANDE de la comunidad
de San Vicente y clud de la tercera edad ALEGRIA DE VIVIR de la comunidad de Bucerias.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 18 de septiembre de 2023
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LCP. JOSE BSCAR SANCHEZ GONZALEZ
_~~~ ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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NATHAN DESARROLLOS HOTELEROS COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Factura
NDH150507531 Folio fiscal: B77BB8FC-ECB4-4644-B625-0F7B33176F6B
Holidou Inn No. de serie del Cert del SAT: 0000100000050420497 1
B s (S e i Fechay hora de certificacién 9/21/2023 10:00:14 AM
MITRAS CENTRO MONTERREY Express
NUEVO LEON C.P. 64460 LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
MEXICO, GUANAJUATO 2023-09-21T09:56:35
No. Certificado: 00001000000509033489
AN ";?A}(-{)OT EL Serie y folio intemo FrontDesk . M- 1883
! MEXICO, GUANAJUATO
AEROPUERTO -TERMINAL (601) Régimen General de Ley Personas Morales
Datos del cliente
Nombre: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAND
REFE.C: SMD9105256J2 Uso Cfdi: (G03) Gastos en general
Regimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucralivos
Forma de pago: [03} Transferencia/ - NO Método de Pago PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
IDENTIFICADO
Datos del Huesped
| Nombre Huesped: AMAYA PERLA Fecha Liegada: 20-09-2023 Follo Opera: 60511 |
Fecha Salida: 21-09-2023 No. Habitacién: 605

1.00 Habitacion (90111800) Unidad de servicio 3,300.00
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| su
el TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. BTOTAL # 33000
[LV.A 16% $ 528.00
Sello Digital CFOI. 1.SH4% $13200
TOTAL FACTURA: $ 3,960.00 |

K3vwalByKQCHKg7ocgQRgTciKe5rwMkwaXkB 1dDISjnWKQUBIgKdtDbMhUcJPXaY KKy Jt+kAT4AMIS0 1 mVMwos0UJSvwOqZertL/ukpWd2UgwdB+s60+ZPSKvb79F
HoAwU+dbmdsWWDGv4Y SWNEecwvo MaxAg03Saa/TZ/NSNTOKQIV83HHNjgwkMnOgvB JorPuVwKspG 12GTAUXDzwtwmsZUDAOBNEZ7TQCHW3LoOUGS O/ | PROPINAS $ 0.00 |
79Bdn7bvYkcBOFBqZmsXbupVb7+JiIUOSAF8j3M535Y 7bu+HpjSulqVhhozb1IB+ObURNZAxVYPwTO0lz TuNiHZkDVMFGgW]B 1g==
OTROS CARGOS $0.00

Sello SAT

] ) | GRAN TOTAL | $ 3,960.00 |
qugoXF+g|HupuUPO7b4mbp709TQKBZModGXoT3U]EZwE5anVPNslIVGKw+OY‘IUUEwol'OkEgkc+‘l7kfvahs;anyOFr74SZLIu|7KpSa+m49+eQ*szSDbe L = |
011hGnFOOWTB65XCVAWE+50808Z4NQiHKDNVE JoUgHbuVFiMzmjgAUWmME3LumPTVVtVssaD4DF BxclyFiSRr5MvkiBaHOUDONh ThOV S/cuemfv79X k44riDUAmyH
gayCGIMBmT]YKil+svicJmXyYSbKo9NByUDDshVDgfy 1nYnhpg37jpzAT 7pkUm2dOddiCxfSeqLASUOps.twgH+ YNaRLOg==

Cadena original del complemento de certificado digitai del sat.
{[1.1/B77BBBFC-ECB4-4644-B625-9F7B33176F6B|2023-08-21T10:00:14{PPD101129EA3|K3vwal8yKQCHKg7ocgQRgTcKeSrwMkwaXkB 1dDI3nWKQUBIgKAtDb
MhUcJPXaYKKfyJt+kAT4AMIGO1TmVMwos0UJSvwOgZertl JukpWd2Ugw4B+s60+ZPSKvb79F HeawlU+dbmdsWWDGv4Y SWNEecwvoJMaxAg03Sea/TZNSNTOKQIVE
3HHNjgwkMnOgvBJorPuVwispG1ZG TwUxDzwitwmsZUDAODNEZ7 QChiw3/LjoOUGSO/79Bdn7bv YkcBOF8qZmsXbupVb7+JIUOSAFBj3MS35Y 7bu+Hpj5utqVhhoz
b1iB+jObURNZdxVYPwTOtZTuNiHZ2kDVmMF GgWiB 1g=={00001000000504204371{}

ZFCIL‘\ S'(\KU‘\C'I o

601 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDt 4.0



S SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
del emisor
NDH150507531 NATHAN SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
DESARROLLOS INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
HOTELEROCS BANDERAS, NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién SAT
B77BB8FC-ECB4-4644- 2023-09-21T09:56:35 2023-09- PPD101129EA3
B625-9F7B33176F6B 21T710:00:14
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$3,960.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir



Nombre de la empresa
RFC
Domicilio

Colonia
C.P.
Ciudad
Estado

Banco

Numero de cuenta
Suc. Silao

Clave Spei

Forma de pago

Holiday Inn Express® & Suites Leén Aeropuerto

Carretera 45 Silao-Leén Km. 156, Col. Colonias Nuevo H{?ff'dﬂyh_"_l
México. C.P. 36270 Silao, Guanajuato Express
T:+52 (472) 117 9200 & Suies

01 800 0099900
HolidaylnnExpress.com/leonarpt

LEGN AEROPUERTO

4 3,960-°°

Nathan Desarrollos Hoteleros SAPI de CV
NDH150507531

Carretera Fed 45 tramo silao-leon
Kildmetro 156 S/N

Nuevo México

36270

Silao

Guanajuato

BANBAIJIO
01997 9244

0302-4490-0012-2399-57
Transferencia bancaria

£ éﬁﬁ?&gw Les nippladad de v esanemado de manears independiente por: Nathan Desarrollos Hoteleros, S.AP. deC.V.
Pessimaedalivan o 1502850 3.CalivittasCentre, Monterrey, Nuevo Leon, México CP.64460



